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Ne baze te nenit 47, paragrafi I, nen paragrafi 1.1, pika 1.1.2 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur me date 14.06.2022, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet ne parim propozimi i Fakultetit te Shkencave Aplikative per shpalljen e konkursit per staf 
akademik, per pozitat: 

I. Nje mesimdhenes per lendet: Hyrje ne matematike, Matematike diskrete, Seminar nga teoria e 
numrave, Bashkesite dhe bashkesit numerike, Seminar nga analiza dhe Kombinatorike me teon te 
grafeve. 

2. Nje mesimdhenes per lendet: Hyrje ne informatike, Hyrje ne programim. Seminar nga souftuerd 
per matematike dhe plotesim i normes ne Fakultetin e Edukimit ( programi Arsimi Fillor) lenda 
TIK ne edukimin fillor, Softueret aolikative ne matematike, Web design dhe Programet 
aplikative. 

Arsyetim 

Senati i UKZ-se ne mbledhjen e XXXIV te mbajtur me date 14.06.2022, ka miratuar ne parim propozimin 
e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, per pranim e dy mesimdhenesve. 

Senati ka miratuar ne parim kete propozim te FSHA-se sepse FSHA eshte ne proces te riakreditimit dhc 
ne rast se FSHA riakreditohet dote vazhdoje procesi i pranimit te ketyre dy mesimdhenesve. 
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Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit te Shkencave Aplikative 

2. Senati 

3. Arkivit 
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